UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN

V/v khảo sát nhu cầu sử dụng nhãn

hiệu chứng nhận “Đồng Tháp, hình”

Đồng Tháp, ngày          tháng 4 năm 2020

Kính gửi: …………………………………………………………….

Sở Khoa học và Công nghệ đang chủ trì, phối hợp với các cơ quan/ đơn vị

có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh thực hiện đăng ký xác lập quyền

sở hữu công nghiệp đối với Biểu trưng tỉnh Đồng Tháp dưới hình thức nhãn hiệu

chứng nhận “Đồng Tháp, hình”.

Để đảm bảo việc đăng ký cũng như sử dụng nhãn hiệu sau bảo hộ đạt

được hiệu quả và đáp ứng nhu cầu của doanh nghiệp trong hoạt động sản xuất,

kinh doanh, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị tổ chức/cá nhân hỗ trợ cung cấp

thông tin có liên quan cụ thể như sau:

1. Xác nhận (có hay không có) nhu cầu sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“Đồng Tháp, hình” trong hoạt động sản xuất, kinh doanh các sản phẩm, dịch vụ

của doanh nghiệp;

2. Đề xuất danh mục các hàng hóa, dịch vụ mang nhãn hiệu chứng nhận

“Đồng Tháp, hình” (trong trường hợp có nhu cầu sử dụng nhãn hiệu).

Văn bản cung cấp thông tin khảo sát đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ, qua Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành (03 Võ Trường Toản, P.1,

TP. Cao Lãnh); hoặc qua hộp thư điện tử huynhmai147@gmail.com trước ngày

ngày 28/4/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và hỗ trợ

cung cấp thông tin của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, QLCN (H.Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

mailto:huynhmai147@gmail.com

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN

Stt Tên doanh nghiệp Địa chỉ Liên hệ

SẢN XUẤT, CHẾ BIẾN, KINH DOANH THỦY SẢN

1  CÔNG TY CP VĨNH HOÀN QL 30, Phường 11, Tp. Cao Lãnh 0277. 891166

2  CÔNG TY TNHH HÙNG CÁ
Lô B, CCN. Bình Thành, Xã Bình

Thành, Huyện Thanh Bình
0277. 3541899

3  CÔNG TY CP THỦY HẢI SẢN

MEKONG

Ấp Tân Cường, Xã Phú Cường,

Huyện Tam Nông
0903. 738835

4  CÔNG TY TNHH THỦY SẢN

PHÁT TIẾN

Lô B3, Đường số 2, CCN. Mỹ

Hiệp, Xã Mỹ Hiệp, Huyện Cao

Lãnh

0277. 3883 555

5  CÔNG TY CP THỦY SẢN

TRƯỜNG GIANG

Lô IV-8, Khu A1, KCN Sa Đéc,

P.An Hòa, Tp. Sa Đéc
0277. 3761 361

6  CÔNG TY CP XNK THỦY

SẢN CỬU LONG

Lô III-9, Khu C mở rộng, KCN. Sa

Đéc, Xã Tân Khánh Đông, Tp. Sa

Đéc

0277. 3764 959

7  CÔNG TY CP VẠN Ý

Lô C, Cụm công nghiệp Bình

Thành, quốc lộ 30, Xã Bình Thành,

Huyện Thanh Bình

0277.3541717

SẢN XUẤT, CHẾ BIẾN, KINH DOANH NÔNG SẢN, LƯƠNG THỰC, THỰC PHẨM

8  CÔNG TY CP  XNK

SA GIANG

Lô CII-3, Đường số 5, KCN C,

P.Tân Quy Đông, Tp. Sa Đéc
0277. 3763 155

9  CÔNG TY CP THỰC PHẨM

BÍCH CHI

Số 45x1, đường Nguyễn Sinh Sắc,

P.2, Tp. Sa Đéc
0277. 3861910

10  CÔNG TY TNHH CỎ MAY

Số 186 ,Quốc Lộ 80, ấp Thạnh

Phú, xã Tân Bình, huyện Châu

Thành

0277. 3864888

11  CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG

THỰC- THỰC PHẨM SA ĐÉC

Đường ĐT 852, Xã Tân Dương,

Huyện Lai Vung

0277. 3653 699

-  3654 555

12  CÔNG TY CP LƯƠNG THỰC

VÀ BAO BÌ ĐỒNG THÁP
QL 30, Tổ 11, P.11, Tp. Cao Lãnh

0277. 3891 017

- 3892 738

13  CÔNG TY TNHH KIM

NHUNG ĐỒNG THÁP

1061, tổ 1, khóm 1, P.11, Tp. Cao

Lãnh
0919. 667061

14  CÔNG TY LƯƠNG THỰC

ĐỒNG THÁP

531 QL30, Mỹ Tân, TP. Cao Lãnh,

Đồng Tháp
0277 3855 757

15  CÔNG TY CP DINH DƯỠNG

SEN HỒNG

504, Điện Biên Phủ, Mỹ Trà, TP.

Cao Lãnh
0907762123

16  CÔNG TY TNHH LƯƠNG

THỰC NGỌC ĐỒNG

Ấp An Hòa, xã Định An, Lấp Vò,

Đồng Tháp
07103 612856

17  CÔNG TY CỔ PHẦN

DOCIMEXCO

89, Nguyễn Huệ, P. 1, Thành phố

Cao Lãnh, T. Đồng Tháp
02773. 864838

18  CÔNG TY TNHH PHÁT TÀI
QL 80,Ấp Bình Phú Quới, TT Lấp

Vò, Lấp Vò, ĐT
02773.845023

19  CTY TNHH RICEGROWERS

VIỆT NAM

Ấp Tân An, xã Bình Thạnh Trung,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
0889633777

SẢN XUẤT, KINH DOANH HOA KIỂNG

20
CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN CẢNH QUAN

ĐÔ THỊ TRỌNG TÍN

Số 24, Tỉnh lộ 848, Khóm Sa

Nhiên, Phường Tân Quy Đông,

Thành phố Sa Đéc, Tỉnh Đồng

Tháp, Việt Nam

02773 761 169

21  CÔNG TY TNHH MTV CỎ

MAY BÁCH HOA

Lô C3-III, Khu C, Khu công

nghiệp Sa Đéc, Phường Tân Quy

Đông, Thành phố Sa Đéc, Tỉnh

Đồng Tháp, Việt Nam

0277 3965 333

22
CÔNG TY TRÁCH NHIỆM

HỮU HẠN HOA KIỂNG ÚT

THỐNG

Số 364, Lê Lợi, khóm 3, Phường 3,

Thành phố Sa Đéc, Tỉnh Đồng

Tháp, Việt Nam

02773 869 659

23  CÔNG TY TNHH NHÀ VƯỜN

XANH

Số 8, tỉnh lộ 848, khóm Tân Bình,

Phường An Hòa, Thành phố Sa

Đéc, Tỉnh Đồng Tháp, Việt Nam

02773861 450

24  DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN

HOA KIỂNG ÚT BÌNH

Số 379, đường Lê Lợi, khóm Tân

Mỹ, Phường Tân Quy Đông,

Thành phố Sa Đéc, Tỉnh Đồng

Tháp, Việt Nam

0915 727 929

25  CÔNG TY CỔ PHẦN HOA SA

ĐÉC

Số 134, Nguyễn Cư Trinh, Khóm

5, Phường 1, Thành phố Sa Đéc,

Tỉnh Đồng Tháp, Việt Nam

0913 887 055

26  CÔNG TY CỔ PHẦN SADEC

ROSE FARM

Ấp Tân Lập, Xã Tân Quy Tây,

Thành phố Sa Đéc, Tỉnh Đồng

Tháp, Việt Nam

0919 655 331

27  HTX HOA KIỂNG TÂN QUY

ĐÔNG
Phường TQĐ, TP.Sa Đéc

0913643753-

0939 390 682

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T14:36:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T14:59:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T14:59:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T14:59:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!